证券代码：002384              证券简称：东山精密             公告编号：2022-037

苏州东山精密制造股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 25 日

召开的第五届董事会第二十二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》。本次回购股份事项具体内容详见公司于 2022 年 4 月 26 日刊登在指定信息

披露媒体的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》的相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 4 月 25

日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情

况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股份

比例（%）

1 袁永峰 222,388,153 13.01

2 袁永刚 202,226,196 11.83

3 袁富根 58,796,052 3.44

4 香港中央结算有限公司 56,933,410 3.33

5
中国工商银行股份有限公司－广发多因子灵活配置混合型证券投

资基金
36,654,279 2.14

6 中国人寿保险股份有限公司－分红－个人分红-005L-FH002深 22,522,966 1.32

7 中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品-005L-CT001深 22,406,723 1.31

8
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·东山精密第二期员工持股

集合资金信托计划
21,914,118 1.28

9 张家港产业资本投资有限公司 19,074,681 1.12

10 平安安赢股票型养老金产品－中国银行股份有限公司 18,487,897 1.08

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售股份

比例（%）

1 袁富根 58,796,052 4.23

2 香港中央结算有限公司 56,933,410 4.10

3 袁永峰 55,597,038 4.00

4 袁永刚 50,556,549 3.64

5
中国工商银行股份有限公司－广发多因子灵活配置混合

型证券投资基金
36,654,279 2.64

6
中 国 人 寿 保 险 股 份 有 限公 司 － 分 红 － 个 人 分 红

-005L-FH002深
22,522,966 1.62

7
中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险产品

-005L-CT001深
22,406,723 1.61

8
陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·东山精密第二期

员工持股集合资金信托计划
21,914,118 1.58

9 张家港产业资本投资有限公司 19,074,681 1.37

10 平安安赢股票型养老金产品－中国银行股份有限公司 18,487,897 1.33

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

特此公告！

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

                                         2022年 4月 26 日